

报 价 表

工程名称：吉祥花园 332、333 单元屋面维修

报价总价小写：181656.68 元整

报价总价大写：壹拾捌万壹仟陆佰伍拾陆元陆角捌分

报价单位：无锡鸿新建设工程有限公司



建设项目报价汇总表

工程名称：吉祥花园屋面维修

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	332单元屋面（215.61m2）	90828.34		1270.60	3565.42
2	333单元屋面（215.61m2）	90828.34		1270.60	3565.42
合 计		181656.68		2541.2	7130.84

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 332单元屋面 (215.61m2)

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	37695.87	
1.1	人工费	10277.92	
1.2	材料费	21568.33	
1.3	施工机具使用费	1408.08	
1.4	企业管理费	3037.71	
1.5	利润	1403.83	
2	措施项目费	39067.46	
2.1	单价措施项目费	36608.00	
2.2	总价措施项目费	2459.46	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1270.60	
3	其他项目费	3000.00	
3.1	其中:暂列金额	3000.00	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	3565.42	
5	税金	7499.59	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		90828.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 332单元屋面 (215.61m2)

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011607001001	瓦屋面拆除	1、拆除原有瓦屋面、挂瓦条、防水层; 2、垃圾清理归堆, 堆放至甲方指定地点; 3、按展开面积计算。	m2	215.61	23.23	5008.62	
2	010901001001	水泥瓦屋面	1、水泥砂浆粉挂瓦条 断面 20×30mm 间距 315mm; 2、涂膜屋面, 聚氨酯防水层 2mm 厚; 3、瓦屋面, 水泥瓦铺瓦。	m2	215.61	142.74	30776.17	
3	010103002001	余方弃置	1、屋面建筑垃圾清理及后拆除垃圾等, 装车外运; 2、运距及堆场自行考虑, 消纳处置费。	m3	21.56	88.64	1911.08	
		分部分项合计					37695.87	
1	011703001001	垂直运输	投标人自行考虑	项	1	6000.00	6000.00	
2	011704001001	超高施工增加	超高施工增加投标人自行考虑	项	1	5000.00	5000.00	
3	011701002001	外脚手架	维护脚手架 外架子投标人自行考虑	m2	880	29.10	25608.00	
		单价措施合计					36608.00	
本页小计							74303.87	
合计							74303.87	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 332单元屋面 (215.61m²)

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1270.60			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1114.56			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	156.04			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人 (造价人员) :

复核人 (造价工程师) :

总价措施项目清单与计价表

工程名称：332单元屋面（215.61m²）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.600	1188.86			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：332单元屋面（215.61m²）

标段：

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
14	011707015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合 计					2459.46			

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

规费、税金项目计价表

工程名称: 332单元屋面 (215.61m²)

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	3565.42	100.000	3565.42
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	79763.33	3.800	3031.01
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	79763.33	0.670	534.41
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	79763.33		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	83328.75	9.000	7499.59
合 计					11065.01

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人(造价人员) :

复核人(造价工程师) :

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 333单元屋面 (215.61m2)

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	37695.87	
1.1	人工费	10277.92	
1.2	材料费	21568.33	
1.3	施工机具使用费	1408.08	
1.4	企业管理费	3037.71	
1.5	利润	1403.83	
2	措施项目费	39067.46	
2.1	单价措施项目费	36608.00	
2.2	总价措施项目费	2459.46	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	1270.60	
3	其他项目费	3000.00	
3.1	其中:暂列金额	3000.00	
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	3565.42	
5	税金	7499.59	
投标报价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		90828.34	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 333单元屋面 (215.61m2)

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011607001001	瓦屋面拆除	1、拆除原有瓦屋面、挂瓦条、防水层; 2、垃圾清理归堆, 堆放至甲方指定地点; 3、按展开面积计算。	m2	215.61	23.23	5008.62	
2	010901001001	水泥瓦屋面	1、水泥砂浆粉挂瓦条 断面 20×30mm 间距 315mm; 2、涂膜屋面, 聚氨酯防水层 2mm 厚; 3、瓦屋面, 水泥瓦铺瓦。	m2	215.61	142.74	30776.17	
3	010103002001	余方弃置	1、屋面建筑垃圾清理及后拆除垃圾等, 装车外运; 2、运距及堆场自行考虑, 消纳处置费。	m3	21.56	88.64	1911.08	
		分部分项合计					37695.87	
1	011703001001	垂直运输	投标人自行考虑	项	1	6000.00	6000.00	
2	011704001001	超高施工增加	超高施工增加 投标人自行考虑	项	1	5000.00	5000.00	
3	011701002001	外脚手架	维护脚手架 外架子 投标人自行考虑	m2	880	29.10	25608.00	
		单价措施合计					36608.00	
本页小计							74303.87	
合计							74303.87	

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 333单元屋面 (215.61m²)

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707001001	安全文明施工费		100.000	1270.60			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	1114.56			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	156.04			
2	011707002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	011707003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	011707004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	011707005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人 (造价人员) :

复核人 (造价工程师) :

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 333单元屋面 (215.61m2)

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	011707007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	011707008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.600	1188.86			
9	011707009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	011707010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	011707011001	住宅分户验收	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	011707012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	011707091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点清单造价软件江苏版 V11.2.1】

编制人 (造价人员) :

复核人 (造价工程师) :

规费、税金项目计价表

工程名称: 333单元屋面 (215.61m²)

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	3565.42	100.000	3565.42
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	79763.33	3.800	3031.01
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	79763.33	0.670	534.41
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	79763.33		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	83328.75	9.000	7499.59
合 计					11065.01